la région, connait une hausse sensible com-
parativement aux années précédentes. Le li-
tre d’huile est en effet écoulé à partir de 650
dinars et peut atteindre les 900 dinars, selon
les zones de provenance. Le bilan non encore
exhaustif de cette campagne indique que deux
cent-cinquante-cinq (255) quintaux d’olives
de table (non destinées à la trituration) ont
déjà été récoltés. La wilaya de Jijel où activent
deux associations professionnelles agréées
activant dans le domaine oléicole, dispose
d'une superficie de 14.300 hectares d'oli-
viers.